

Bycon ApS

Søbakken 10, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 72 91 88

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Kenneth Gammeljord Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bycon ApS Søbakken 10 8543 Hornslet
	Telefon: 51182507
	CVR-nr.: 30 72 91 88
	Stiftet: 26. juli 2007
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gammeljord Mogensen Søren Hovgaard Johansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelser	NordNet Danske Business

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggeledelse, tilsyn, projektering og anden rådgivende ingeniørvirksomhed, samt bygge- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.730 t.kr. mod 1.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.730.290	1.767.161
2 Personaleomkostninger	-1.323.561	-1.428.061
Driftsresultat	406.729	339.100
Andre finansielle indtægter	385.129	12.289
Øvrige finansielle omkostninger	-10.774	-51.450
Resultat før skat	781.084	299.939
Skat af årets resultat	-196.680	-92.928
Årets resultat	584.404	207.011
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	584.404	207.011
Disponeret i alt	584.404	207.011

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	543.805	570.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.516
Tilgodehavender i alt	<u>543.805</u>	<u>571.516</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.100.974	1.719.371
Værdipapirer i alt	<u>2.100.974</u>	<u>1.719.371</u>
Likvide beholdninger	1.338.918	1.336.052
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.983.697</u>	<u>3.626.939</u>
Aktiver i alt	<u>3.983.697</u>	<u>3.626.939</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.152.665	2.568.261
Egenkapital i alt	<u>3.277.665</u>	<u>2.693.261</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.006	30.527
Selskabsskat	140.113	0
Anden gæld	501.913	903.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.032</u>	<u>933.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>706.032</u>	<u>933.678</u>
Passiver i alt	<u>3.983.697</u>	<u>3.626.939</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	2.100.974
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>367.833</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.197.728	1.297.728
Pensioner	111.600	117.600
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.417</u>	<u>5.917</u>
	<u>1.323.561</u>	<u>1.428.061</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 76 t.kr.